
令和 6年 2月 14日 

第２学年保護者各位 

東京都立八王子北高等学校長  

 渡邉 幸盛 

 

２学年 合唱コンクールのお知らせ 

 

春寒の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に御理解、

御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、２学年では下記の通り「合唱コンクール」を開催致します。新型コロナウィルス感染症の流行

以降、合唱の実施そのものが難しい状況にありました。昨今の様子も鑑み、この度学年行事として開催

させていただくこととなりました。 

ご観覧いただける場合は必要事項をご記入の上、切り取って頂いたものを 3月 8日（金）までにクラ

ス担任にご提出ください。 

記 

 

  １ 日 時  令和 6年 3月 18日（月）10：20 開会式  ※受付 9:45から職員玄関にて 

  ２ 会 場  本校 体育館 

  ３ 内 容  課題曲「校歌」 

         自由曲 Ａ組「友 ～旅立ちの時～」 

             Ｂ組「虹」 

             Ｃ組「あなたへ」 

             Ｄ組「大切なもの」 

             Ｅ組「正解」 

  ４ 持ち物  上履き、防寒具など 

 

※ 駐車場がありませんので車でのご来校は御遠慮下さい（近隣店舗への無断駐車もおやめください）。 

※ 自転車でご来校の際は、3年生の駐輪場をご利用ください。 

                                【お問合せ先】 

                                東京都立八王子北高等学校 

                                042-626-3787 

                                ２学年主任 内田 健太郎 

――――――――――――――――――――＜切り取り＞――――――――――――――――――― 

参加票 

合唱コンクールを   観覧   します。 

 

       ２年    組    番  生徒氏名：                    

                   

  保護者氏名：                  印 


